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Еколого-натуралістичний напрям 

Природа рідного 

краю 

Москаленко Т.В. Школа №2 900-1100 

 

 825-1025     

Юні охоронці 

природи 

Рєпнікова А.М. Школа №3 1445-1645 

 

 

 

  

 

1400-1600   

Барви природи Гуріна Г.С. Школа №8  1650-1750 

 

1650-1750 

 

1650-1750 1600-1700 

 

  

Юні друзі природи Бойчевська Н.І. Школа №4 1300-1400 1300-1400 1300-1400 1350-1450    

 

Біологія людини Дончик В.М. Школа №7 1500-1700   1515-1715    

Лікарські рослини Гонтар Т.М. Школа №4   1410-1710 1510-1710    

Юні екологи Смаль Л.І. Школа №4   1500-1700  1500-1700   

Чарівний світ 

природи 

Головань І.А. Школа №1 1245-1345 1245-1345 1245-1345 1245-1345    

Художньо-естетичний напрям 

Драматичний 

гурток «Сузір’я» 

Даніленко Т.Г. Березотіцька 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  13
00

-15
00 

15
00

-17
00 

 

 13
00

-15
00 

15
00

-17
00

 

  

Танцювальний 

гурток «Fly» 

Шлапко В.О. ОЗ  «Вовчицький 

ліцей» 

 14
00

-17
00 

 

 15
00

-18
00 

 

   

 

Вокальний  Швайко В.В. ОЗ 

«Калайдинцівська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів» 

  13
00

-16
00 

 

13
00

-16
00 

 

   



Вокальний Балко В.М. ОЗ «Засульська 

ЗОШ І-ІІІ 

ступенів-гімназія 

 1230-1330 

1330-1430 

1430-1630 

 

1230-1330 

1330-1430 

 

 1200-1300 

1300-1400 

1400-1600 

  

Вокальний Матяш Т. І. ЗЗСО № 4  13
10

-15
10 

 

 14
00

-16
00 

 

   

Вокальний Соляр С.А. Михнівська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів 
 13

00
-15

00 

 

  13
00

-15
00 

 

  

Драматичний Петренко О.П. ЗОШ № 10  14 45- 1645  1445- 1645    

Театр ляльок Петренко О.П. ЗОШ № 10  1245- 1445 

 

 1245- 1445 

 

   

Художня вишивка Притула В.В. ЗЗСО № 4   15
00

-17
00  14

00
-16

00   

Театральний Супрун Л.М. Михнівська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів 
  14

00
-16

00 

 

 14
00

-16
00 

 

  

 

Циркова студія Руденко Н.І. Снітинська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів 

     1200-1400 

1400-1700 
1200-1400 

1400-1700 

Ліплення з 

пластиліну 

Іващенко Р.М. ЛЦДЮТУМ  1300-1500 

1510-1710 

 

  1300-1500 

1510-1810 

 

 

 

 

Малювання Ятел Н.Г. ЗЗСО № 4     12
05

-15
05 

 

  

Образотворче 

мистецтво 

Мельничук С.М. ЗОШ № 2 900-1030 

 

900-1030      

 

Чарівна майстерня Бала І.В. ЗОШ № 8  14
30

-16
30 

 

14
30

-16
30 

 

14
30

-16
30 

 

   

 

Іграшки-сувеніри Агапова Н.М. ЛЦДЮТУМ   12
30

-14
30 

 

12
30

-14
30 

 

 120
0
-

14
00 

 

 

Бісероплетіння Тягній Л. В. ЗЗСО № 4   15
00

-17
00  14

00
-16

00   

Живопис Гончарова  А.С. ЛЦДЮТУМ 8
30

-11
30 8

30
-11

30      

Декоративно-

ужиткове 

мистецтво 

Гончарова А.С. ЛЦДЮТУМ 15
00

-18
00 

 

15
00

-18
00 

 

     



 


